PAGE  
PAGE  

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	19.02.2014
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 53


┌                                                       ┐
	Про     затвердження     заходів по     благоустрою    та     озелененню на  2014 рік



Заслухавши інформацію завідувача відділу житлово-комунального господарства виконкому Тернівської районної у місті ради Косогорової А.В. про виконання заходів по благоустрою та озелененню Тернівського району міста Кривого Рогу за 2013 рік, з метою подальшого поліпшення благоустрою, озеленення району в 2014 році, керуючись рішеннями Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 22.06.2011 № 448 «Про затвердження Правил благоустрою у місті Кривому Розі», виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ:

1. Інформацію завідувача відділу житлово-комунального господарства виконкому Тернівської районної у місті ради Косогорової А.В. про виконання заходів по благоустрою та озелененню Тернівського району міста Кривого Рогу за 2013 рік прийняти до відома.

2. Затвердити заходи по благоустрою та озелененню на 2014 рік (додаються).  

3. Рекомендувати керівникам підприємств, організацій, установ незалежно від форм власності вчасно та якісно виконувати роботи з благоустрою на закріплених територіях та об’єктах відповідно до додатку даного рішення.  

4. Пункти 1-3 рішення виконкому районної у місті ради від  20.02.2013 №37 «Про затвердження заходів по благоустрою та озелененню Тернівського району м. Кривого Рогу на 2013 рік» вважати такими, що втратили чинність.
5. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

6. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на завідувача     відділу житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради                    Косогорову А.В.,  контроль - на  заступника голови районної у місті  ради з питань діяльності виконавчих органів ради  Овчаренка В.П.

Голова районної у місті ради 




                             В.Терьохін

                                               ЗАТВЕРДЖЕНО





Рішення виконкому





районної у місті  ради 





19.02.2014 №53

ЗАХОДИ
по благоустрою та озелененню на 2014рік 

	№

п/п
	Назва та адреса об’єкту
	Одиниця виміру
	Обсяг робіт
	Виконавець
	Відповідальний
	Термін виконання

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Комплексний благоустрій парків

Парк біля ПК «Тернівський»
· догляд за зеленими насадженнями

· фарбування, ремонт садових лав 

· ремонт, фарбування входу в парк 

· прибирання та вивезення опалого листя, сміття 

· відновлення, ревізія зовнішнього освітлення 

· покіс бур’янів 

· ремонт та фарбування малих форм

· реконструкція існуючого квітника з висадженням квітів

Парк ім. Комсомолу України

· ревізія водопровідної мережі фонтану 

· ревізія зовнішнього освітлення 

· догляд за зеленими насадженнями,

      санітарна обрізка, знесення   

      сухостою, прибирання випадкового 

     сміття

· вивіз побутового сміття 
	шт.


	10
	КЗ ПК «Тернівський»

КП «Кривбасводоканал»

ТОВ«Криворіжелектромонтаж»

КП «Сансервіс»

ТОВ «Екоспецтранс»
	Гордієнко Т.В. 

Гамазинський Ю.Є.

Ткаченко Г.І.

Смєлий С.Є.

Ліщук Л.С.
	Постійно

Квітень

Квітень

Постійно

Постійно

Квітень

Квітень

Квітень

Квітень

Постійно

Постійно

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2

3
	Сквер біля ПК «Першотравневий»

· догляд за зеленими насадженнями, прибирання сміття, опалого листя 

· ремонт та фарбування залізобетонних  конструкцій скверу

· ремонт та фарбування садових лав

Ліквідація несанкціонованих звалищ сміття:
· вул. Хакаська

· пр. Опаріна в районі р.Саксагань

· вул. Рябінова  

· вул. Сурикова,21

· вул. Червонопрапорна,51

· вул. Мірошниченка,2

· вул. Каширська в районі ДФ-3

· вул. Норильська,2,46

· вул. Мировича,11

·  вул. Малиновського І біля колишньої будівлі санепідемстанції

· вул. Центральна біля будівлі колишнього 

      клубу 

· пл.40-я Перемоги,1 

Історичні пам’ятники, братські могили
площа Толстого пам’ятник Л.Толстому

· догляд за зеленими насадженнями, висадка квітників

· поточний ремонт

· прибирання території твердого   

покриття


	
	
	КЗ ПК «Першотравневий»

ТОВ «Екоспецтранс»

КП «Сансервіс»

ТОВ «Весташляхбуд»


	Макарова Л.О.

Ліщук Л.С.

Смєлий С.Є. 

Мілюков В.М
	Постійно

Квітень

Квітень

Постійно

Постійно

Травень

Постійно


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	вул. 23-Лютого «Стела на лінії Вогню»

· ремонт та фарбування меморіальної стіни

· фарбування обрамлення вічного вогню

· ремонт лав

· підсипка чорнозему 

· ревізія факелу

· догляд за зеленими насадженнями, висадка квітників 

· прибирання сміття 

· ревізія, ремонт зовнішнього освітлення

площа 40-річчя Перемоги «Братська могила»

· відновлення написів, штукатурка та фарбування підпірної стінки, конструкції пам’ятника

· фарбування обрамлення вічного 

вогню, ремонт парапету

· фарбування танку

· прибирання  сміття 

      -    догляд за зеленими насадженнями  
	
	
	КП «Сансервіс»

ПАТ «КЗРК»  

ПАТ «КРИВОРІЖГАЗ»

КП «Сансервіс»

ТОВ «Весташляхбуд»

ТОВ «Криворіжелектромонтаж»

КП «Сансервіс»

Районний відділ освіти виконкому районної у місті ради 

КП «Сансервіс»
	Смєлий С.Є. 

Караманіц Ф.І.

Вакуленко І.Є.

Смєлий С.Є. 

Мілюков В.М.

Ткаченко Г.І.

Смєлий С.Є. 

Горевич С.О.

Смєлий С.Є. 
	Квітень

Квітень

Лютий, травень

Постійно

Постійно

Постійно

Квітень 

Постійно 

Постійно


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	вул. 23-Лютого «Пам’ятний знак партизанам-підпільникам»

· догляд за зеленими насадженнями

· висадка квітників

· прибирання території твердого покриття

· ревізія зовнішнього освітлення 

      пам’ятний знак поле Пшеничного 

· прибирання території 

вул. І.Сірка «Братська могила»

· ремонт та фарбування меморіальної стіни

· фарбування зірки та металевої решітки вічного вогню

· штукатурка плит

· ревізія факелу, прочистка люку

· фарбування на обеліску надписів та зірки

· фарбування огорожі обеліску (металеве сплетення) 

· догляд за зеленими насадженнями

· прибирання території твердого покриття


	
	
	ТОВ «УЮТ-2011»

ТОВ «Криворіжелектромонтаж»

КЗ «Криворізький психоневрологічний інтернат»

Районний відділ освіти виконкому районної у місті ради 

ПАТ «КЗРК» 

КП «Сансервіс»

ПАТ «КРИВОРІЖГАЗ» 

КП «Сансервіс»

ПАТ «КЗРК» , РМЗ

КП «Сансервіс»

ТОВ «Весташляхбуд»,        

ТОВ «УЮТ-2011»
	Сільвестров В.Ю.

Ткаченко Г.І.

Гудим Г.І.

Горевич С.О.

Караманіц Ф.І.

Смєлий С.Є. 

Вакуленко І.Є.

Смєлий С.Є. 

Караманіц Ф.І.

Смєлий С.Є.

Мілюков В.М.

Сільвестров В.Ю.


	Постійно

Квітень 

Постійно 

Постійно

Постійно 

Постійно 

Квітень

Квітень

Лютий,

Травень

Квітень

Квітень

Постійно

Постійно

Постійно 




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	вул. І. Сірка «Пам’ятний знак воїнам-інтернаціоналістам»:

· догляд за зеленими насадженнями, газонами 

· поточний ремонт пам’ятного знаку

· прибирання території твердого покриття

· ревізія, ремонт зовнішнього освітлення

· ремонт садових лав

вул. 23 Лютого пам’ятник В.І. Леніну

· догляд за зеленими насадженнями, висадка квітників

· поточний ремонт

· прибирання території твердого покриття

Меморіальний комплекс «Могила Баба»
- прибирання сміття

- поточний ремонт бліндажа 

- фарбування пушки, знака

- встановлення урн

- санітарне розчищення зелених

  насаджень, знесення сухостою
	
	
	КП «Сансервіс»

ТОВ «Весташляхбуд»

ТОВ «УЮТ-2011»

ТОВ «Криворіжелектромонтаж»

 ТОВ «УЮТ-2011»

КЗ ПК «Тернівський»

КП «Сансервіс»

ТОВ «Весташляхбуд»

Індустріальний технікум ДВНЗ «КНУ»

Криворізький професійний будівельний ліцей

ДПТНЗ «Криворізький центр професійної освіти»

ПАТ «ПІВНГЗК»


	Смєлий С.Є.

 Мілюков В.М.

Сільвестров В.Ю.

Ткаченко Г.І.

Сільвестров В.Ю.

Гордієнко Т.В.

Смєлий С.Є.

Мілюков В.М.

Куповець Ю.В. 

Сєнін А.Б.

Топорець П.В.

Левіцький Л.П.


	Постійно

Квітень 

Постійно 

Травень

Квітень

Постійно

Квітень  

Постійно

Квітень-травень

Квітень 




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4

5

6
	- реставрація таблички на дзоті

- відновлення асфальто-  

  бетонного покриття перед  

   висоткою Могила «Баба»

- ямковий ремонт під’їзної   

   дороги

- реставрація щита на в’їзді

- відновлення штукатурного  

   шару та надписів на камені

      - встановлення двох туалетів

      - ремонт, фарбування лав 

Ремонт спортивних майданчиків
·  вул. Доватора, 24,

·  вул. Адм. Головка, 51

Знесення сухостою:

На території житлових масивів, закладів, установ, підприємств, організацій 
Посадка зелених насаджень
Дерев: 
· вул. Адм. Головка, 47

· вул. Щорса,22,24,48, 

· вул. 23 Лютого,103,107, 

· вул. Косигіна,16,17

· заклади освіти  
	шт.
	2

140

30

15

83


	ПАТ «ПІВНГЗК»

ТОВ  «УЮТ-2011»

КП «Сансервіс»

ТОВ  «УЮТ-2011»,

ЖБК, ОСББ, заклади, установи, підприємства, організації
КП «Сансервіс»

ТОВ  «УЮТ-2011»,

Районний відділ освіти виконкому районної у місті ради 


	Левіцький Л.П.

Сільвестров В.Ю.

Смєлий С.Є.

Сільвестров В.Ю.

Керівники закладів, установ, підприємств, організацій

Смєлий С.Є.

Сільвестров В.Ю.

Горевич С.О.


	Квітень 

Квітень-травень

Постійно 

Квітень-червень




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	7
	Кущів:
· вул. Щорса,24

· вул. Адм. Головка, 59

      -    заклади освіти

Квітів:

· вул. Маршака, 6,12,15

· вул. 23-Лютого, 4,111, вул. Грицевця,7, 9, вул. Самотічна, 9, вул. Щорса, 48, вул. Мусоргського,35, вул.Перлинна,50, вул. Ухтомського, 1,4,6,7, вул. Федоренка, 5,6,7

· заклади освіти

Газонів:

· вул. Адм. Головка, 18

· вул. Щорса, 24,48

· заклади освіти

Ремонт  куточків відпочинку
· вул. Адм. Головка, 63

· вул. 23-Лютого, 99,110,58

-    вул. Самотічна, 9

· вул. Федоренка, 5,6


	шт.

м2

м2

шт.


	420

5

30

21

220

141

3381

3000

100

35

500

1

3

1

2


	КП «Сансервіс»

ТОВ « УЮТ-2011»

Районний відділ освіти виконкому районної у місті ради 

ТОВ «УЮТ-2011»

Районний відділ освіти виконкому районної у місті ради 

КП «Сансервіс»

ТОВ  «УЮТ-2011»

Районний відділ освіти виконкому районної у місті ради 

ТОВ «УЮТ – 2011»


	Смєлий С.Є.

Сільвестров В.Ю.

Горевич С.О.

Сільвестров В.Ю.

Горевич С.О.

Смєлий С.Є.

Сільвестров В.Ю.

Горевич С.О.

Сільвестров В.Ю.


	Квітень-червень

Квітень-червень

Квітень-червень

Квітень-травень




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8

9

10

11
	Реконструкція існуючих  куточків відпочинку 

· вул. Маршака, 1а

· вул. 23 Лютого,98

Ремонт  дитячих майданчиків
· вул. Адм. Головка, 18,65               

·  вул. Доватора, 1,4

· вул. 23-Лютого, 123, 152, 138

· вул. Щорса,40

· вул. Косигіна,4

· вул. Черкасова, 29

· вул. Ухтомського, 12

В’їзд до міста Кривого Рогу з боку міста Жовті Води

· оновлення надпису

· догляд за зеленими насадженнями

· прибирання сміття

Доглядні роботи та благоустрій скверів, бульварів, зелених зон вулиць
Парк ім. Комсомолу України
Сквер біля виконкому районної у місті ради

Сквер біля автостанції «Терни»

Сквер по вул. І. Сірка

Сквер біля навчально-виробничого комбінату

Сквер по вул. Мірошниченка


	шт.

шт.
	1

1

2

2

3

1

1

1

1
	ТОВ «УЮТ-2011»

ТОВ «УЮТ-2011»

ПАТ «ПІВНГЗК»

КП «Сансервіс»


	Сільвестров В.Ю.

Сільвестров В.Ю.

Левіцький А.П.

Смєлий С.Є. 


	Квітень-червень

Квітень-червень

Квітень

Постійно

Постійно

Постійно


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Сквер по вул. Грицевця 
Сквер «Тернівський спуск» 

Сквер по вул. Черкасова біля Індустріального технікум ДВНЗ «КНУ»

Сквер по вул. Маршака «Дружба»
Сквер по вул. Маршака,1а

Сквер Щербакова, Щегловського

Сквер по вул. Малиновського

Сквер по вул. 23 Лютого,2

Сквер по вул. Сурикова

Площа  Петлякова 

Площа 40-річчя Перемоги

Бульвар «Сніжинка»

Бульвар «Косигіна»

Вул. Черкасова 

Вул. Короленка

Вул. І. Сірка

Вул. Мірошниченка

Вул. 23 Лютого

Вул. Мусоргського

Вул. Вартаняна

Вул. Ю.Смирнова

Вул. Матросова

Вул. Маршака

Вул. Доватора

Вул. Адм.Головка,12,12а мікрорайони 
	
	
	КП «Сансервіс»


	Смєлий С.Є. 


	Постійно


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	12
	Комплексний благоустрій кладовищ:

кладовище с.Ново-Краматорівка

· прибирання та вивіз сміття 
· ревізія системи водопостачання

· поновлення інформаційного стенду

· виготовлення трафаретів із зазначенням місць складування сміття

· санітарна розчистка зелених насаджень

· фарбування в’їздних воріт

· знесення сухостою

· ремонт під’їзного шляху до кладовища

кладовище житлового масиву  Горького
· прибирання та вивіз сміття 
· виготовлення трафаретів із зазначенням місць складування сміття 

· ремонт і ревізія системи водопостачання

 -   знесення та прибирання сухостою

-    ремонт під’їзного шляху до  

      кладовища 

	шт.

шт.

м2

шт.


	1

5

350

10


	ТОВ«Стикс Компані»

ПАТ «КЗРК» 

ПАТ «ЦГЗК

 ТОВ«Стикс Компані»

ТОВ «Весташляхбуд»

КП «Стикс Компані»

ПАТ «КЗРК»  

КП «Стикс Компані»

ТОВ «Весташляхбуд»


	Ружин Д.Б.

Караманіц Ф.І. 

Тимошенко П.Г.

Ружин Д.Б.

Мілюков В.М.

Ружин Д.Б.

Караманіц Ф.І.

Ружин Д.Б.

Мілюков В.М.


	Постійно 

Квітень 

Квітень

Квітень 

Квітень 

Квітень

Квітень

Березень

Квітень

Постійно 

Квітень

Квітень

Березень

Квітень 

Квітень 




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	кладовище  житлового масиву Божедарівка (внутрішнє)
· прибирання та вивіз сміття 
     кладовище по вул. Черкасова

· прибирання та вивіз сміття
· санітарне розчищення зелених 
            насаджень, знесення сухостою

кладовище с. Романівка
· прибирання та вивіз сміття 
· ремонт, ревізія системи водопостачання 

· фарбування туалету

· поновлення інформаційного стенду 

· виготовлення трафаретів із зазначенням місць складування сміття

· ремонт під’їзного шляху до кладовища 

кладовище житлового масиву Божедарівка (головне)
· прибирання та вивіз сміття
· поновлення інформаційного стенду

· ремонт і ревізія системи водопостачання 

· санітарне розчищення зелених насаджень, знесення сухостою 
	
	
	ТОВ «Стикс Компані»

ПАТ «КЗРК»  

ТОВ «Стикс Компані»

ПАТ «ПІВНГЗК»

ТОВ «Стикс Компані»

ТОВ «Стикс Компані»

ПАТ «ЦГЗК»

ТОВ «Стикс Компані»

ТОВ «Стикс Компані»

ТОВ «Весташляхбуд»

ТОВ «Стикс Компані»

ПАТ «КЗРК»

ТОВ «Стикс Компані»


	Ружин Д.Б.

Караманіц Ф.І.

Ружин Д.Б.

Левіцький А.П.

Ружин Д.Б.

Ружин Д.Б. 

Тимошенко П.Г.

Ружин Д.Б.

Ружин Д.Б.

Мілюков В.М.

Ружин Д.Б.

Караманіц Ф.І.

Ружин Д.Б.


	Постійно 

Квітень

Постійно

Квітень

Квітень

Постійно 

Квітень

Квітень

Квітень

Квітень

Постійно

Квітень 

Квітень 




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Кладовище с. Ново-Іванівка
· прибирання та вивіз сміття 
· санітарне розчищення зелених насаджень, знесення сухостою
кладовище житлового масиву Веселі Терни
· прибирання та вивіз сміття 
· ремонт, ревізія системи водопостачання 

· поновлення інформаційного стенду 

· ремонт, фарбування вбиральні, шлагбауму, контейнерів для сміття

· санітарне розчищення зелених насаджень 
· знесення сухостою

кладовище  «ПІВНІЧНЕ»

· прибирання та вивіз сміття 
· ревізія і ремонт системи водопостачання 

-    ремонт, фарбування лав,   

      контейнерів, сторожки

· встановлення туалетів 

· ремонт  та фарбування споруди ритуального майданчика, воріт

· санітарне розчищення зелених насаджень, знесення сухостою
· ремонт під’їзного автошляху 
	
	
	ТОВ «Стикс Компані»

ТОВ «Стикс Компані»

ПАТ «ПІВНГЗК»

ТОВ «Стикс Компані»

ТОВ «Стикс Компані»

ПАТ «ПІВНГЗК»

ТОВ «Стикс Компані»

ТОВ «Весташляхбуд»
	Ружин Д.Б.

Ружин Д.Б.

Левіцький А.П.

Ружин Д.Б.

Ружин Д.Б.

Левіцький А.П.

Ружин Д.Б.

Мілюков В.М.
	Постійно

Квітень 

Постійно 

Квітень

Квітень

Квітень

Квітень 

Постійно

Постійно 

Квітень 

Квітень 

Квітень

Квітень

Квітень


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	13
	кладовище с. Коломойцево
· фарбування шлагбауму, сторожки 
· прибирання та вивіз сміття 

· поновлення інформаційного стенду 

· санітарне розчищення зелених 

     насаджень, знесення сухостою
· ремонт і ревізія системи водопостачання 
Ремонт та фарбування колесовідбійного брусу:
· Тернівський спуск
· а/д в районі «Балка Червона»

· вул. 23-Лютого в районі ш.

      Гвардійська

· а/д від шляхопроводу Першотравневого кар’єру ПАТ «ПІВНГЗК» до магазину Новинка»
· вул. Каширська, ДФ-3
· автодорога на РЗФ-2


	м.п.

м.п.

м.п.

м.п.

м.п.

м.п.
	950


	ТОВ «Стикс Компані»

КП «Сансервіс»

ПАТ «ПІВНГЗК»


	Ружин Д.Б.

Смєлий С.Є. 

Левіцький А.П.
	Квітень 

Постійно 

Квітень 

Квітень

Квітень -травень



	14
	Ремонт та фарбування турнікетного огородження:

· вул. Доватора
· вул. Маршака

· вул. 23-Лютого, 100

· вул. Ю. Смирнова (9-й квартал)

· вул. Арсентьєва

· Першотравневого кар’єр ПАТ «ПІВНГЗК»
· вул. Каширська, ДФ-3 ПАТ «ПІВНГЗК»

	м2
м2
м2
м2
м2
м2

м2

	130

110

160

120

80

100

80
	КП «Сансервіс»

ПАТ «ПІВНГЗК»

ПАТ «ПІВНГЗК»


	Смєлий С.Є. 

Левіцький А.П. 

Левіцький А.П.
	Квітень-травень 

Квітень-травень 




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	15
	Поточний ремонт автодоріг району

	
	
	ТОВ «Весташляхбуд»

ПАТ «ПІВНГЗК»

ПАТ «ЦГЗК»
	Мілюков В.М.

Левіцький А.П. Тимошенко П.Г.
	Березень-листопад 

	16
	Благоустрій розкопів


	
	
	КПТМ«Криворіжтепломережа»

КП «Кривбасводоканал»

ПАТ «ДТЕК Дніпрообленерго»

ТОВ «УЮТ-2011»

ПАТ «КРИВОРІЖГАЗ»
	Мітін С.М.

Гамазинський Ю.Є.

Лунін О.С.

Сільвестров В.Ю.

Вакуленко  І.Є.


	Постійно

	17


	Накриття люків, колодязів та встановлення решіток зливових каналізацій
	
	
	КПТМ «Криворіжтепломережа»

КП «Кривбасводоканал»

ЦЕЗ №2 ПАТ «Укртелеком»

ТОВ «Промтел»

КП «Сансервіс»
	Мітін С.М.

Гамазинський Ю.Є.

Назіров Е.К.

Пісковий О.М.

Смєлий С.Є.
	Постійно

	18


	Ремонт, фарбування зупиночних павільйонів, встановлення урн на  торгівельно-зупиночних комплексах:
· «9 квартал»

· «Восход»

· «Готель "Ювілейний»

· «Пляжна»

· «вул.Доватора»

· «Пологовий будинок»

· «Кінотеатр Шевченко»

· «8 міська лікарня»

· «17 квартал»

· «17 квартал»

· «Інтернат»

· «Інтернат»

· «Сурикова»

· «Рокувата»


	шт.


	1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
	Відділ підприємництва виконкому районної у місті ради

ФОП   Павленко Г.П.

ФОП   Башкатова Р.В.

ФОП   Загурська Т.В.

ФОП   Лісковська Л.В.

ФОП   Бічева В.І.

ФОП   Мазурчак Н.Ф.

ФОП   Бутенко В.О.

ФОП   Бугаєвський С.О.

ФОП   Крамарчук С.Р.

ФОП   Бутенко О.Г.

ФОП   Русін О.І.

ФОП   Бугаєвський С.О.

ФОП   Вербицький Ю.В.

ФОП   Старонь М.О.


	Ступак О.М.


	Квітень -травень




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	·  «Мусоргського»

· «пл. Толстого»

· вул. Косигіна, зуп. «Косигіна»

-     «Маршака»

· зуп. «вул.Адм. Головка, 59»

· зуп. «Гуртожиток по вул. Доватора»

· зуп. «Вогник»

· зуп. «Площа Толстого» 
	
	1

1

1

1

1

1

1

1
	ФОП   Євтушек С.М.

ФОП   Швачка Л.А.  

ФОП   Тітов В.І.

ФОП    Русін О.І.

ФОП    Русін О.І.

ФОП    Арішака Г.П.

ФОП    Стаднік І.С.

ФОП    Давидов І.І.
	
	

	19
	Ремонт, фарбування зупиночних павільйонів
Зуп. «Рози  Люксембург»

Зуп. по ж.м. «Горький», «Романівка»

Зуп. «Центральна»

Зуп. «Навчально-виробничий комбінат»

Зуп. «Якуба Коласа»

Зуп. «Астраханська»

Зуп. «Веселі Терни»

Зуп. «Шадринська»

Зуп. «Норильська»

Зуп. «Тернівський спуск»

Зуп. «Шахта «Об’єднана»

Зуп. «Площа Петлякова»

Зуп. «КЗШ № 105»

Зуп. «Кільце ПЗРК»

Зуп.  «Вул. Матросова» 

Зуп. «ГБК Першотравневий-3»

Зуп. «Автостанція «Терни»


	шт.


	40

3

5

2

2

1

1

1

1

1

1

2

2

2

1

1

1

2


	КП «Сансервіс»


	Смєлий С.Є. 


	Квітень-

травень


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Зуп. «Пляжна»
Зуп. «Короленка»

Зуп. «9-й квартал»

Зуп. «Хлібозавод»

Зуп.  «7 -  міська  лікарня»

Зуп. «Магазин «Будматеріали»

Зуп. «Косигіна»

Зуп. «Криворіжелектромонтаж»
	
	1

2

1

2

1

1

1

2
	КП «Сансервіс»


	Смєлий С.Є. 


	Квітень-

травень

	20
	Встановлення зупиночних павільйонів
вул. Короленка, зуп. «Спорткомплекс»

вул. Червонопрапорна, зуп. «Веселі Терни»
вул. Ухтомського, зуп. за вимогою «СЕВЕР-4»
	шт.
	2

1

1
	
	
	

	21
	Заміна зупиночних павільйонів
Вул. 23 Лютого, зуп. «ш. Гвардійська»

Вул .Черкасова, зуп. «Хлібозавод»
	шт.
	3

1
	
	
	

	22
	Фарбування опор:
-     вул. Мусоргського, вул. Кемерівська
· вул. Тимірязєва через вул.23-Лютого до вул. Сурикова

· від вул. Сурикова до зуп. «Інтернат»

· від вул. Грицевця до Балки Червона, вул. Грицевця та пл. Толстого

· від зуп. «Інтернат»по вул. 23- Лютого до перетину з вул. Грицевця 

· від мосту Балка Червона вздовж вул. Червонопрапорна, Каширська, Тернівський спуск до вул.І.Сірка 
	шт.


	1006

40

40

70

80

60

280


	КП «Міський тролейбус» 


	Приходько О.Я.


	Квітень -травень


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	· вул. І. Сірка від вул. Ю. Смирнова, вул. Черкасова  
· вул. І. Сірка, вул. Ю. Смирнова

· від вул. І.Сірка вздовж вул. Арсентьєва та перехрестя вул. Адм. Головка, Маршака до розворотнього кільця Доватора

· від вул. Арсентьєва вздовж вул. Ухтомського, Федоренка, Короленка до зуп. «Хлібозавод»

· від зупинки «Восход» до вул. Арсентьєва

-    від зупинки «Хлібозавод» до РЗФ-1,2
	шт.


	80

90

120

160

40
	КП «Міський тролейбус» 


	Приходько О.Я.


	Квітень -травень

	23
	Встановлення урн на зупиночних павільйонах
Зуп. «Рози Люксембург»
Зуп. «Шахта «Гвардійська»

Зуп. «Центральна»

Зуп. «Навчально-виробничий комбінат»

Зуп. «Астраханська»

Зуп. «Веселі Терни»

Зуп. «Каширська»

Зуп. Тернівський спуск

Зуп. Автостанція «Терни»

Зуп. «Пляжна»

Зуп. «Короленка»

Зуп. «Вул. Черкасова»

Зуп. «Хлібозавод»
	шт.


	27

1

2

1

1

2

1

1

1

1

2

2

1

2
	КП «Сансервіс»
	 Смєлий С.Є. 


	Квітень-

травень 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Зуп. «7 - міська лікарня»
Зуп. ПК ПАТ «ПІВНГЗК»

Зуп. Шахта Об’єднана»

Зуп. Площа Петлякова

Зуп. «КЗШ № 105»

Зуп. «Вул. Матросова»
	шт.


	1

1

2

2

2

1
	КП «Сансервіс»
	 Смєлий С.Є. 


	Квітень-

травень 

	24
	Встановлення садових лав  та урн в місцях масового перебування людей.

вул. Черкасова,30-5

вул. Черкасова,10 навпроти палацу спорту 

вул. Черкасова,21 (біля міграційної служби Тернівського району)

вул. Ю.Смирнова 

бульвар пл. Петлякова від лави закоханих до ПК «Першотравневий 

сквер біля ПК «Першотравневий»

сквер по вул. Щербакова 

сквер по вул. Щегловського

вул. Матросова сквер біля виконкому 

алея по вул. Адм.Головка,15-22 в районі дитячого майданчика

вул. Маршака,1а

вул. Мірошниченка,16

сквер 40-річчя Перемоги


	шт.


	166/239

20/20

5/5

3/2

10/20

10/20

15/15

5/10

5/10

5/10

5/5

5/5

3/2

15/15


	ТОВ «УЮТ-2011»
	Сільвестров В.Ю.
	Квітень-

травень


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	вул. 23 Лютого від АТС №36 до ДЮСШ №5

зона відпочинку біля води 

парк Ленінського житлового масиву

вул. Мусоргського від вул. Тимірязєва,11 до вул. Перлинна,50
	
	20/40

20/20

20/40


	
	
	

	25
	Благоустрій зон відпочинку біля води

Зона відпочинку біля води в районі  балки «Червона»
· завезення піску
· встановлення контейнера для збору сміття

· прибирання території  

· встановлення туалету

· санітарна розчистка зелених насаджень

· покіс бур’янів 

· встановлення урн 

· встановлення попереджувальних знаків

· вивіз сміття 

Зона відпочинку біля води по вулиці Маршака
      -    прибирання території 
· покіс бур’янів 

· встановлення попереджувальних знаків

 -   встановлення контейнера та вивіз 

           сміття 
	
	
	ПАТ «КЗРК»  

ТОВ «Екоспецтранс»

ТОВ «УЮТ-2011»

ТОВ «Екоспецтранс»


	Караманіц Ф.І.

Ліщук Л.С.

Сільвестров В.Ю.

Ліщук Л.С.


	Квітень 

Квітень

Постійно 

Квітень 

Квітень

Тавень-вересень

Травень 

Травень 

Постійно   

Постійно 

Постійно 




_961228874.unknown

